ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Чернолучинского городского поселения

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.04.2015  №16
 О внесении изменений в постановление администрации Чернолучинского городского поселения № 110 от 31.07.2012г.  «Об утверждении Положения о предоставлении гражданам, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Чернолучинском  городском поселении Омского муниципального района  Омской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесения изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить пункты 1.2., 1.3., 1.4., 1.5. из постановления  администрации Чернолучинского  городского поселения №110 от 31.07.2012г.  «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной  службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Чернолучинском городском поселении Омского муниципального района Омской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

2. Для предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера использовать утвержденную форму справки Укззом Президента Российской Федерации от 23.06.2014                    № 460.

3. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и   разместить на официальном  сайте поселения в сети «Интернет».

Заместитель Главы городского поселения                                     С.Н. Ревякин